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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat. 

111. Numri i regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur te Markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

511. Lista e mallrave dhe shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te 

markes 732. Emri dhe adresa e pronarit 

të markës. 
 

 

Patentat. 

 

(11) Numri i patentes 

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Prioriteti 

(54) Titulli i shpikjes 

(57) Pretendimet 

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e Shpikesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit te patentes 

(92) Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg 

(95) Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg 

(96) Numri dhe data nderkombetare e aplikimit 

(97) Numri dhe data Nderkombetare e publikimi 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 
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Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
Djibouti / Xhibuti DJ 
Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 
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Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 
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Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 
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United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(22) 01.12.2022 
(21) AL/P/2022/572 
(54) Sistemi RADIX 
(71) PERISO shpk // Rruga Adria, Godina 4 kateshe, me nr Pasurie 6/98, ZK 8514, Durres, AL 
(72) Umberto La Gatta // Durres Xhafzotaj Pasuria me nr.49/84, Zona Kadastrale 3852, AL;  

Antonio La Gatta // Rruga Cantonale 42, Lugano Gandria, Zvicer, CH,  
(55)   

 

 

 

(57)1. Sistemi i matjes së rrezatimit përdoret për t'u vendosur në frigorifer. 

2.Sistemi si në pikën 1 i cili është i pajisur me lidhje interneti për shkëmbimin dhe ruajtjen dhe 

përpunimin e të dhënave me serverë të jashtëm. 

3.Sistemi si në pikat e mësipërme i cili përdor lloje të ndryshme harduerësh, Radfet, scintilatorë, 

fotodioda, dioda të ndjeshme ndaj rrezatimit si detektorë rrezatues dhe lloj fiziko-kimik me të 

cilin lidhet një lexues. 

4.Sistemi si në pikën 2 i cili është i pajisur me sensorë të aftë për të interpretuar hapjen dhe 

mbylljen e derës së frigoriferit. 

5.Sistemi si në pikat 1 dhe 2, i cili lejon që të dhënat të shfaqen me anë të një aplikacioni të 

dedikuar posaçërisht për smartphone. 

6. Sistemi si në pikën 5 i cili është i pajisur me softuer të inteligjencës artificiale për përpunimin 

e të dhënave pas përpunimit. 

7. Sistemi si në pikat e mësipërme mund të përdoret edhe për matjen e Radonit në mjedise të 

tjera shtëpiake. 

8.Sistemi si në pikat e mësipërme disponohet në treg 

9.Sistemi si në pikat e mësipërme i parainstaluar në frigorifer nga prodhuesi (para tregtimit) . 

 

(22) 01.12.2022 

(21) AL/P/2022/573 

(54) Veshja entropi e-dress 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37569
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37647
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(71) PERISO shpk // Rruga Adria, Godina 4 kateshe, me nr Pasurie 6/98, ZK 8514, Durres AL 

(72) Umberto La Gatta // Pjeze, Durres, AL;  

Antonio La Gatta // Rruga Cantonale 42, Lugano Gandria, Zvicer, CH,  

(55)   

 

 

 

(57)1. Sistemi i përbërë nga një rrjet sensorësh, përshpejtuesish dhe xhiroskopësh, një ose më 

shumë mikroprocesorë, një sistem lidhjeje wifi dhe një re, i projektuar për të kapur lëvizjen e 

veshjeve në të cilat janë instaluar për të nxjerrë entropinë. 

2.Sistemi si në pikën 1, i cili transmeton të dhëna të papërpunuara në një grup, në të cilin softueri 

i inteligjencës artificiale kap 'entropinë e informacionit' që përmban të dhënat e papërpunuara. 

3. Sistemi si në pikën 2, i cili përdor një algoritëm autokorrelacioni, për të eliminuar 'sinjalin 

periodik 

4. Sistemi si në pikat e mësipërme që me anë të të dhënave të përpunuara pas gjeneron numra të 

pastër të rastit 

5.Sistemi si në pikat e mësipërme, i cili me masa të përshtatshme mund të përdoret edhe në fusha 

të tjera, por jo unik, si ai automobilistik 

6.Sistemi si në pikat 1 dhe 2 i cili mund të fuqizohet nga breza fotovoltaikë fleksibël të integruar 

në inde. 

 

(22) 01.12.2022 

(21) AL/P/2022/574 

(54) Sistem ribushje automatike "ARAS" 

(71) PERISO shpk // Durres Rruga Adria, Godina 4- kateshe, me nr pasurie 6/98, ZK 8514 AL 

(72) Umberto La Gatta // Pjeze, Durres, AL;  

Antonio La Gatta // Rruga Cantonale 42, Lugano Gandria, Zvicer, CH,  

(55)   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37648
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(57)1.    Sistemi i rimbushjes për automjetet elektrike, i vetë-përshtatshëm në fuqinë e dhënë, si 

në figurën 1, ku përshtatja e fuqisë së dhënë varet nga fuqia e përdorur nga përdoruesit vendas 

dhe nga fuqia maksimale që mund të furnizohet nga njehsori i energjisë elektrike i instaluar në 

shtëpinë. 

2. Sistemi i rimbushjes për automjetet elektrike, i vetë-përshtatshëm në fuqinë e dhënë, si në 

figurën 1, ku përshtatja e fuqisë së dhënë varet nga fuqia e përdorur nga përdoruesit vendas dhe 

nga fuqia maksimale që mund të furnizohet nga njehsori i energjisë elektrike i instaluar në 

shtëpinë. 

3. Sistemi si në pikën 1 i cili përdor detektorë fuqie të instaluar në rrjedhën e sipërme të rrjetit të 

energjisë që furnizohet në shtëpi. 

4. Sistemi si në pikën 4, ku matësit e fuqisë së absorbuar mund të jenë si analog ashtu edhe 

dixhital 
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(22) 25.09.2019 
(21) AL/P/2019/710 
(54) Numrat, germat dhe shenjat e tjera te reja, qe shihen ne nje hark deri 360 grade. 
(71) Shemsedin Shkodra // Via Custoza 24 66100 Chieti ITALIA IT 
(72) Shemsedin Shkodra // Via Custoza 24 66100 Chieti ITALIA, IT,  
(57)1. Pretendimi 1. Numrat, germat dhe shenjat e tjera te reja, qe shihen deri ne nje hark prej 360 grade 

te cilat mund te jene fiske dhe mobile, jane te lıdhur: i) --Me aplıkımın e sımboleve te reja fiske dhe 

mobile qe mund te jene shirita, fasheta, unaza, katror, harqe, rombe, sfera, kube, cilindra, prizma, 

piramida, kone apo lyerje direkte dhe cdo lloj simboli tjeter ku: A- Çdo numurı nga (perfshı) zero derı ne 

(perfshı) numurın 9, çdo numurı nga me ı vogel se zero derı ne (perfshı) numurın mınus 9 i percaktohen 

simbolet e reja, B- Cdo germe te alfabetit i percaktohen simbolet e reja. C- Dhe cdo shenje tjeter te 

nevojshme i percaktohen simbolet e reja. ii) --Keta simbole te reja aplikohen ne menyre qe; A- I vendosen 

rotull apo e perfshine plotesısht dhe pjeserısht nje qenje te gjalle apo nje send. B- I vendosen rrotull apo e 

perfshine plotesısht dhe pjeserısht dhe nje pjese te qenjes se gjalle apo sendi. C- Shfaqen vete si simbole 

te tilla me vehte apo qe vendosen, mbeshteten a varen diku per te identifikuar nje send apo qenje te gjalle 

iii) --Me aplıkımın e ngjyrave ne simbolet e reja qe mund te jene fikse dhe mobile. Qe do te thote se 

simboleve te reja; A- Te numrave baze nga 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 dhe 9 dhe nga minus 1, minus 2, 

minus3, minus 4, minus 5, minus 6, minus7, minus 8 dhe minus 9 i percaktohet sejcilit ngjyra, kombinim 

i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo. Psh; Simboli i numurit zero me ngjyre roze. Sımbolı ı numurıt 1 me 

ngjyre te verdhe. Sımbolı ı numurıt 2 me ngjyre te gjelber. Sımbolı ı numurıt 3 me ngjyre portokallı 

Sımbolı ı numurıt 4 me ngjyre vjollce Sımbolı ı numurıt 5 me ngjyre blu e pika te bardha Sımbolı e 

numurıt 6 me viza te trasha te kuqe e me viza te holla te bardha. Sımbolı ı numurıt 7 me ngjyre qielli 

Sımbolı ı numurıt 8 me ngjyre kafe Sımbolı ı numurıt 9 me ngjyre bezhe me ikse te zeza (vija te 

kryqezuara te zeza) . B -Te germave te alfabetit i percaktohet sejcili ngjyra, kombinimi i ngjyrave, 

konfiguracioni, dizenjo e tyre te cilet duhet te jene te ndryshme nga ato te germave dhe shenjave te tjera te 

reja, psh ne rastin me te thjeshte te kombinuar si kutia shahu, ose ndryshojne ngjyrat e fushave kufizuese, 

ngjyrat e distancave etj C- Dhe te shenjave te tjera i percaktohet sejcili ngjyra, kombinimi i ngjyrave, 

konfiguracioni, dizenjo e tyre te ndryshme nga ato te numrave dhe germave te reja. Kombınımı ı gjıthe 

ketyre sımboleve te reja tıp A, B, C ben te mundur pastaj realızımın e sıstemıt te rı te numrave, germave 

dhe shenjave te tjera qe shıhen ne dıstance, menjehere dhe derı ne nje hark 360 grade. iv) --Dhe me 

aplikimin (shkrimin) e numrave, germave, shenjave apo gjera te tjera te vjetra ne simbolet e rinj qe mund 

te jene fikse dhe mobile. A- Duke u shfaqur thjeshte si simbole te vjetra numrash apo germash dhe 

shenjave te tjera ne forme rrethuese (zinxhiri etj) , si simbole me vehte apo qe vendosen, mbeshteten a 

varen diku. 1- Pa i dhene rendesi pozicionit te shkrimit te numrave, germave dhe shenjave te tjera te 

vjetra. 2- Duke i dhene rendesi pozicionit te shkrimit te numrave, germave dhe shenjave te tjera te vjetra, 

qe duhet te perkojne me pozicionin me te mire te shikimit per ti lexuar. Kjo eshte e lidhur dhe me 

pozicionin e montimit apo te vendosjes se simboleve te reja ne nje objekt (send apo qenje te gjalle) , pra 

te vendoset sipas sensit te duhur (jo mbrapsh) . B- Duke u shfaqur si simbole te reja numrash, germash 

dhe shenjave te tjera ne forme rrethuese, si simbole me vehte apo qe vendosen, mbeshteten a varen diku. 

C- Duke u shfaqur si simbole te reja numrash, germash dhe shenjave te tjera ne forme rrethuese, si 

simbole me vehte apo qe vendosen, mbeshteten a varen diku, ku figurojne dhe simbolet e vjetra ne nje 

pjese te simboleve te reja dhe ne tere simbolet e reja te cilet mund te aplikohen ne to, nje nga nje, ne 

grupe dhe ne zinxhire; 1- Pa i dhene rendesi pozicionit te shkrimit te numrave, germave dhe shenjave te 

tjera te cilat mund te jene fiske dhe mobile 2- Duke i dhene rendesi pozicionit te shkrimit te numrave, 

germave dhe shenjave te tjera, qe duhet te perkojne me pozicionin me te mire te shikimit per ti lexuar, te 

cilat mund te jene fikse dhe mobile. Cdo simbol i ri per numrat baze, per germat e alfabetit, per shenjat e 

tjera dallon nga simboli tjeter nga forma, dimensionet, vend vendosje, pozicion vendosja, distancat, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=32797
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hapsirat kufizuese, menyra dhe koha ndricimit dhe nga shenja, aplikime e gjera te tjera apo dallojne nga te 

pakten nga njeri prej tyre apo disa prej tyre. Kombınımı ı gjıthe ketyre sımboleve te reja tıp A, B, C te 

mesiperm dhe atyre qe do sqarojme me poshte; ben te mundur pastaj realızımın e sıstemıt te rı te 

numrave, germave, fjaleve e fjalive dhe shenjave te tjera qe shıhen ne dıstance, menjehere dhe derı ne nje 

hark 360 grade.  
2. Pretendimi 2, Percaktohen dhe sımbolet e reja rethues tip A, B dhe C te shenjave te tjera sı; - I 

presjes - I pikes - I pikecuditeses - I pikepyetjes - I dy pikave - I nen ndarjes (nen grupit) - I 

thyeses - I shumezimit - I mınusıt - I plusıt - I barazımıt - Afersısht barabarte - Me e madhe - Me 

e vogel - Hyrjes - Daljes etj, Ku sejcılıt sımbol ı percaktohet ngjyra, kombınımı ı ngjyrave, 

konfıguracıonı, dızenjo, forma, dımensıonet, vendvendosja, pozıcıonvendosja, menyra dhe koha 

e ndrıçımıt, dıstancat apo hapesırat kufızuese etj ku te pakten njeri prej tyre te jete i ndryshem 

per sejcilin nga cdo simbol tjeter. 

3. Pretendimi 3, Percaktohen dhe sımbolet e reja rethues te tipit A, B, C; - Te numurıt fıllestar, te 

fillimit te fjales apo fjalise, te fillimit te shenjave te tjera te reja. - Te numrıt te qendres - Te 

numrıt te fundıt apo te fundit te fjales apo fjalise dhe te fundit te shenjave te tjera te reja. 18 - Te 

drejtımıt te lexımıt te sistemit numerik, te fjales apo fjalise dhe te shenjave te tjera. - Te 

zmadhımıt kronologjık - Te zvogelımıt kronologjık Ku sejcılıt sımbol ı percaktohet ngjyra, 

kombınımı ı ngjyrave, konfıguracıonı, dızenjo, forma, dımensıonet, vendvendosja, 

pozıcıonvendosja, menyra dhe koha e ndrıçımıt, dıstancat apo hapesırat kufızuese etj. 

4. Pretendimi 4, Percaktohen dhe sımbolet e rınj te tjere rethues te tıpit A, B, C; A – Sımbolet 

mbeshtetese B – Sımbolet e kufızımıt te hapesırave C - Sımbolet dıstancuese. Ku sejcılıt sımbol ı 

percaktohet ngjyra, kombınımı ı ngjyrave, konfıguracıonı, dızenjo, forma, dımensıonet, 

vendvendosja, pozıcıonvendosja, distancat, hapesirat kufizuese, menyra dhe koha e ndrıçımıt etj 

5. Pretendimi 5, Sımbolet e reja rethues te tıpıt A, B, C mund te aplıkohen dhe sı; a – Sımbole te 

dyfıshte apo pjeserısht te dyfıshte. b – Sımbolet e perbashketa. Ku sejcılıt sımbol mund tı 

percaktohet dhe ngjyra, kombınımı ı ngjyrave, konfıguracıonı, dızenjo, forma, dımensıonet, 

vendvendosja, pozıcıonvendosja, distancat, hapesirat kufizuese, menyra dhe koha e ndrıçımıt etj. 

Kombınımı ı gjıthe ketyre sımboleve sa eshte pershkruar me sıper ben te mundur realızımın e 

numrave e germave (fjaleve e fjalive) dhe shenjave te tjera rethore apo pjeserisht rethore, qe 

mund te shıhen menjehere, ne dıstance, ne cdo pozıcıon dhe derı ne nje hark 360 grade. +Ngjyra, 

kombınımı ı ngjyrave, konfıguracıonı, dızenjo, forma, dımensıonet, vendvendosja, 

pozıcıonvendosja, dıstancat, hapesırat kufızuese, menyra dhe koha e ndrıcımıt etj e simboleve te 

nje numurı, germe, shenje apo grup numrash, germash apo shenjash te tjera mund te jete e tılle 

qe; +Per nje a me shume motıve te dallohen ato ose te pakten njera prej tyre nga nje aplıkım ne 

tjetrın. 

6. Pretendimi 6, Sa me siper me sımbolet rethues te tıpıt A, B, C paraqesım keto versıone per 

germat e alfabetit: i) Simboli i ri i çdo germe te alfabetit per sejcilen gjuhe; a-Perkon me nje 

numur te caktuar kronologjikisht qe mund te jene nje a me shume simbole, ku ngjyra e tyre, 

kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, dimensionet, vendvendosja, 

pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat kufizuese etj ose te pakten 

njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave te tjera. b-Perkon me nje 

numur te caktuar jo kronologjikisht, qe mund te jene nje ose me shume simbole, ku ngjyra e tyre, 

kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, dimensionet, vendvendosja, 

pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat kufizuese etj ose te pakten 

njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave te tjera. ii) Simboli i ri i 

çdo germe te alfabetit te nje apo disa gjuheve baze: a-Perkojne me numra te caktuar 
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kronologjikisht dhe germat e tjera te alfabetit te gjuheve te tjera, perkojne me numra te tjere dhe 

mund te jene nje dhe me shume simbole, ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, 

dizenjo, forma, dimensionet, vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, 

distancat, hapsirat kufizuese etj ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e 

numrave dhe shenjave te tjera. b- Perkojne me numra te caktuar jo kronologjikisht dhe germat e 

tjera te alfabetit te gjuheve te tjera perkojne me numra te tjere dhe mund te jene nje dhe me 

shume simbole, ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, 

dimensionet, vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat 

kufizuese etj ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave 

te tjera iii) Simbolet e reja te germave me frekuente te alfabetit per sejcilen gjuhe perkojne me 

numra te zgjedhur dhe germat e tjera perkojne me numra te tjere. Dhe mund te jene nje dhe me 

shume simbole, ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, 

dimensionet, vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat 

kufizuese etj ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave 

te tjera. iv) Simbolet e reja te germave me frekuente te alfabetit per nje apo disa gjuhe baze, 

perkojne me numra te zgjedhur dhe germat e tjera te alfabetit te kombinuar me numra te tjere. 

Dhe mund te jene nje dhe me shume simbole, ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, 

konfiguracioni, dizenjo, forma, dimensionet, vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha 

e ndriçimit, distancat, hapsirat kufizuese etj ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga 

simbolet e numrave dhe shenjave te tjera.; Ky sıstem mbahet sı baze dhe per germat e njejta te 

alfabeteve te tjera, duke shtuar sımbolet perfaqesues te germave te tjera. v) Simbolet e reja te 

germave zanore te alfabetit per sejcilen gjuhe perkojne me nje grup numrash dhe simbolet e 

germave bashketingellore me nje grup tjeter numrash. Dhe mund te jene nje dhe me shume 

simbole, ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, dimensionet, 

vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat kufizuese etj 

ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave te tjera. vi) 

Simbolet e reja te germave zanore te alfabetit per nje apo disa gjuhe baze perkojne me nje grup 

numrash dhe simbolet e germave bashketingellore me nje grup tjeter numrash. Dhe germat e 

tjera te alfabeteve te tjera te kombinuara pas tyre. Dhe mund te jene nje dhe me shume simbole, 

ku ngjyra e tyre, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, forma, dimensionet, 

vendvendosja, pozicionvendosja, menyra dhe koha e ndriçimit, distancat, hapsirat kufizuese etj 

ose te pakten njeri prej tyre eshte i ndryshem nga simbolet e numrave dhe shenjave te tjera vii) 

Simbolet e reja te cdo germe te alfabetit per sejcilen gjuhe si simbol me vehte me ngjyren, 

kombinimin e ngjyrave, konfiguracionin, dizenjon, formen, dimensionet, vendvendosjen, 

pozicionvendosjen, menyren dhe kohen e ndriçimit, distancat, hapesırat kufızuese etj ose te 

pakten njerı prej tyre eshte ı ndryshem nga germa ne germe. Dhe mund te jene nje dhe me shume 

simbole. viii) Simbolet e reja te cdo germe te alfabetit per nje apo disa gjuhe baze si simbol me 

vehte me ngjyren, kombinimin e ngjyrave, konfiguracionin, dizenjon, formen, dimensionet, 

vendvendosjen, pozicionvendosjen, menyren dhe kohen e ndriçimit, distancat, hapesırat 

kufızuese etj dhe germat e tjera te gjuheve te tjera te kombinuar pas tyre. ix) Simbolet e reja te 

cdo germe te gjysmes apo afersısht gjysmes se alfabetit si simbole me vehte me ngjyren, 

kombinimin e ngjyrave, konfiguracionin, dizenjon, formen, dimensionet, vendvendosjen, 

pozicionvendosjen, menyren dhe kohen e ndriçimit, distancat, hapesırat kufızuese etj dhe pjesa 

tjeter si kombinim dy simbolesh, duke vazhduar numerımın apo germat nga gjysma plus 1, plus 

2, plus 3 …..derı ne kompletım. Po keshtu kur eshte e nevojshme te dallohet nje sımbol germe e 

vogel nga nje sımbol germe e madhe atehere ngjyra, kombınımı ı ngjyrave, konfıguracıonı, 
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dızenjo, forma, dımensıonet, vend vendosja, pozıcıon vendosja, dıstancat, hapesırat kufızuese, 

menyra dhe koha e ndrıcımıt etj ose te pakten njerı prej tyre behet ı ndryshem nga vete aı kur 

eshte sımbol germe e vogel nga sımbol germe e madhe. ABSTRAKTI Numrat, germat dhe 

shenja te tjera, qe shihen deri ne nje hark prej 360 grade, jane simbole rethuese, pjeserisht 

rethuese dhe simbole te tjere te tipave, formave, dimensioneve nga me te ndryshmet si, shirita, 

fasheta, unaza, katror, harqe, rombe, sfera, kube, cilindra, prizma, piramida, kone apo dhe cdo 

lloj simboli tjeter, qe sherbejne per te identifikuar ose shprehur dicka ku: A- Çdo numurı nga 

(perfshı) zero derı ne (perfshı) numurın 9, çdo numurı nga me ı vogel se zero derı ne (perfshı) 

numurın mınus 9 i percaktohen simbolet e reja, B- Cdo germe te alfabetit i percaktohen simbolet 

e reja. C- Dhe cdo shenje tjeter te nevojshme i percaktohen simbolet e reja ii) - Simbolet e reja 

aplikohen ne menyre qe; A- I vendosen rotull apo e perfshine plotesısht dhe pjeserısht nje qenje 

te gjalle apo nje send. B- I vendosen rrotull apo e perfshine plotesısht dhe pjeserısht dhe nje pjese 

te qenjes se gjalle apo sendi. C- Shfaqen vete si simbole te tilla me vehte apo qe vendosen, 

mbeshteten a varen diku per te identifikuar nje send apo qenje te gjalle, apo per te shprehur 

dicka. Simboleve te reja qe mund te jene fikse dhe mobile; A -Te numrave baze nga 0, 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8 dhe 9 dhe nga minus 1, minus 2, minus3, minus 4, minus 5, minus 6, minus7, minus 8 

dhe minus 9 i percaktohet sejcilit ngjyra, kombinim i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo B - Te 

germave te alfabetit i percaktohet sejcili ngjyra, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo e 

tyre te cilet duhet te jene te ndryshme nga ato te germave dhe shenjave te tjera te reja, psh ne 

rastin me te thjeshte te kombinuar si kutia shahu, ose ndryshojne ngjyrat e fushave kufizuese, 

ngjyrat e distancave etj C - Dhe te shenjave te tjera i percaktohet sejcili ngjyra, kombinimi i 

ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo e tyre te ndryshme nga ato te numrave dhe germave te reja. 

Kombınımı ı gjıthe ketyre sımboleve te reja tıp A, B, C ben te mundur pastaj realızımın e 

sıstemıt te rı te numrave, germave, fjaleve, fjalive dhe shenjave te tjera qe shıhen ne dıstance, 

menjehere dhe derı ne nje hark 360 grade te cilen e shtjellojme me qarte me poshte. Simbolet e 

reja mund te shfaqen si zinxhir simbolesh te vjetra ne simbolet e reja dhe si zinxhir simbolesh 

vetem te reja, ku ka rendesi pozicioni aplikimit dhe jo. Percaktohen dhe simbolet e fillimit te nje 

grupi numrash, germash apo shenjave te tjera ndihmese per te treguar nga fillon leximi i tyre, 

perfshi ketu dhe simbolet mbeshtetes e tekniken e zmadhimit apo zvoglimit kronologjik si dhe 

simbolet e dyfishta apo pjeserisht te dyfishta. Cdo simboli te ri i percaktohet pra, forma, 

dimensionet, vend vendosja, pozicion vendosja, menyra e vendosjes, distancat, hapsirat 

kufizuese, ngjyra, kombinimi i ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, koha e ndricimit etj. Kjo ben te 

mundur qe cdo simbol i ri, te ndryshoi nga njeri tjetri nga; forma, dimensionet, vend vendosja, 

pozicion vendosja, menyra e vendosjes, distancat, hapsirat kufizuese, ngjyra, kombinimi i 

ngjyrave, konfiguracioni, dizenjo, koha e ndricimit etj ose te pakten nga njeri apo disa prej tyre. 
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(210) AL/T/2023/665 
(540) GREEN FOREST NUTRITION  
(732) GENELIFE s.r.l. // via Giovanni 

Paolo II -  84084 Fisciano SA  Italy 

(151) 13.05.2024 
(180) 04.08.2033 
(111) 24795 
(511) 5 - preparate për larje për qëllime 

mjekësore; komplete testimi të 

ovulacionit; preparate për diagnostikimin 

e ovulacionit; preparate in vitro për 

parashikimin e ovulacionit; preparate in 

vitro për parashikimin e ovulacionit për 

përdorim shtëpiak; larës vaginal për 

qëllime mjekësore; preparate për 

përdorim në lubrifikimin vaginal; 

hidratues vaginalë; antifungalë vaginalë; 

lubrifikantë vaginalë; supozitorë 

(suposte); antibiotikë; preparate anti-

bakteriale; spërkatës (sprej) 

antibakterialë; farmaceutikë 

antibakterialë; preparate antimykotike; 

antiseptikë; preparate larëse antiseptike; 

dezinfektues; dezinfektues për qëllime 

higjienike; dezinfektues të traktit urinar; 

dezinfektues për përdorim mjekësor; larës 

(dezinfektantë) - [përveç sapunit]; 

preparate për shkatërrimin e mykut të 

kalbjes së thatë; kollirium; locion sysh 

për përdorim mjekësor; preparate 

farmaceutike për përdorim në 

oftalmologji; spërkatës medicinalë; 

spërkatës anti-inflamatorë; spërkatës 

kundër alergjive; spërkatës dekongjestivë 

hundësh; spërkatës hundësh për qëllime 

mjekësore; preparate mjekësore me 

spërkatës për hundë; spërkatës hundësh 

për trajtimin e alergjive; shtesa dietike me 

efekt kozmetik; përzierje pijesh të 

shtesave (suplementeve) ushqimore me 

pluhur; përzierje pijesh shtesash dietike 

me shije frutash me pluhur; suplemente 

bimore; suplemente ushqimore 

medicinale; suplemente ushqimore të 

lëngshme; shufra ushqimore me shtesa 

ushqyese; suplemente për fitnes dhe 

qëndrueshmëri; suplemente dietike dhe 

ushqimore; shtesa dietike për kafshët; 

suplemente antioksidante; suplemente 

vitaminash; suplemente me vitamina dhe 

minerale; suplemente probiotike; 

suplemente prebiotike; suplemente 

përforcuese që përmbajnë preparate 

parafarmaceutike për qëllime profilaktike 

dhe për shërim; suplemente ushqyese 

minerale; suplemente bimore të 

lëngshme; suplemente dietike për 

kontrollin e kolesterolit; suplemente 

dietike proteinike; shtesa dietike të 

përbëra nga vitamina; suplemente 

ushqimore antioksidante; antioksidantë 

për përdorim medicinal; ushqime 

dietetike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; antioksidantë.;  

10 - pikatore për sy (pajisje që lë lëshon 

pika në sy); çanta dushi; shiringa 

vaginale; aplikues për preparate 

antibakteriale; aplikues (aplikator) për 

preparate antiseptike; aplikues për 

preparate farmaceutike; udhëzues për 

pikat e syrit; aplikues në natyrën e 

sfungjerëve [për përdorim mjekësor]; 

aparate dhe instrumente mjekësore dhe 

veterinare; aplikues për medikamente.,  

(526) GREEN, NUTRITION 

(740) Fatos Dega // Rruga Nikolla Tupe, 

Ndertesa 2, Hyrja 4, Apartamenti 30., 

Tirane 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/676 

(540) Kia Digital Key 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353835
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353846
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(732) Kia Corporation // 12, Heolleung-ro 

Seocho-gu, Seoul, 06797, Republic of 

Korea 

(151) 15.05.2024 

(180) 07.08.2033 

(111) 24810 

(511) 9 - Çelësa elektronikë USB; pajisje 

mbyllëse me lidhje elektrike për 

automjete; çelësa të koduar; programe 

kompjuterike për kontrollin e aksesit 

elektrik; sisteme kontrolli të aksesit 

elektrik; çelës elektronik për automjete; 

sistem elektronik për hyrjen pa çelës për 

automjete; softuer aplikacioni 

kompjuterik për kontrollin e mbylljes së 

derës dhe sistemit të ndezjes së 

automjetit; aparate elektronike për 

komandimin në distancë të sinjaleve; 

karta-çelës të koduara magnetike (karta  

që përmbajnë të dhëna të koduara 

magnetike dhe shërbejnë si çelës); 

radiotransmetues për kontroll në distancë; 

softuer aplikacioni kompjuterik për 

nisjen, koordinimin, kalibrimin, 

drejtimin, alarmin dhe menaxhimin e 

flotës së automjeteve; softuer aplikacioni 

kompjuterik për kontrollin dhe 

komandimin në distancë të automjeteve; 

harduer kompjuterik për sigurimin e të 

dhënave të identifikimit të pajisjeve 

periferike NFC (NFC tag); karta të 

koduara me veçori sigurie për qëllime 

identifikimi; program mikrokodimi 

(firmware) për identifikimin e pajisjeve 

periferike NFC; karta elektronike që 

shërbejnë si çelës; karta për kontrollin e 

aksesit [të koduara ose magnetike].,  

(526) Digital Key 

(740) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/685 

(540) Primary dental  

 
(732) Primary Dental Shpk // Tiranë, 

Rruga Don Bosko, Godina 139/3Tiranë, 

Rruga Don Bosko, Godina 139/3, Hyrja 

1, Apartamenti Nr.3, ZK Nr.8330, 

Nr.Pasurie 9/356+1-21, TIRANË, AL 

(151) 15.05.2024 

(180) 08.08.2033 

(111) 24805 

(511) 10 - Aparate dhe instrumente 

kirurgjikale mjeksore dhe dentare, klipe 

kirurgjikale, aparatura dhe instrumenta 

dentare, kolltuk dentar, dorashka me 

qellim mjekesore, maska mjekesore me 

qellim mbrojtjen.,  

(526) dental; distribution 

(591) - E bardhë, jeshile; blu; e zezë 

(740) Sonila Elezi // Durresit; Nd. 0; 

Njësia Administrative Nr. 10; Njesia 

bashkiake nr. 10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/731 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353855
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353903
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(540) MONIR 

(732) Erald Beqiri // Shishtufine, rruga 

Myslym Keta, ndertesa nr.1, Dajt, Tirane 

(151) 14.05.2024 

(180) 25.08.2033 

(111) 24799 

(511) 20 - Mobilje; mobilje zyre; mobilje 

shkollore; krevate; tavolina; dyert për 

mobilje; mobilje [dekorim]; korniza foto; 

rafte [mobilje]; stola [mobilje].;  

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve ne fushen e 

mobilerise si; Mobilje per shtepi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per 

hoteleri, aksesore dhe produkte per 

dekorime te ambienteve te brendshme dhe 

te jashtme; marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; sherbime te 

agjencise import-export; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja 

me qira e stendave të shitjes; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta; sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.;  

36 - Sherbime te agjencise imobilare; 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]; menaxhimi i banesave; 

dhenia me qira e apartamenteve; investim 

kapital; vlerësim financiar [sigurimi, 

bankar, pasuritë e paluajtshme]; dhenie 

me qira e zyrave [pasuri të paluajtshme]; 

përgatitja e kuotave për qëllime të 

vlerësimit të kostos; brokerimi i pasurive 

të paluajtshme; menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme; dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme; mbledhja e qirave; vlerësimi 

i kostove të riparimit [vlerësimi 

financiar].;  

37 - Sherbime në fushën e ndërtimit dhe 

prishjes, mbikëqyrjes, kolaudimit, 

restaurimit, per objekte civile, industriale, 

monumentale, social kulturore, kulti dhe 

objekte te rendesise dhe sigurise se 

vecante. Ndertim, rehabilitim dhe 

rikonstruksion objektesh te ndryshme me 

funksion banimi, industrial dhe 

monumente arkitekture te kategorive te 

ndryshme; Konsulence Ndertimi;  

40 - Shërbime të trajtimit të materialeve; 

Sherbime te prodhimit dhe perpunimit te 

drurit; sherbime te prodhimit te drurit me 

porosi; shërbimet e zdrukthtarisë 

[prodhimi me porosi i punimeve të 

drurit]; përpunim druri; Sherbime per 

prodhimin e energjisë.;  

42 - Shërbimet arkitekturore; Konsulencë 

arkitekturore; Dizajni i dekorit të 

brendshëm; dizajnim i modeleve të 

simuluara me kompjuter; planifikime 

urbane dhe studime urbanistike; shërbime 

ne fushën e vleresimeve, projektimit dhe 

ekspertiza per objekte civile, industriale, 

monumentale, social kulturore, kulti dhe 

objekte te rendesise dhe sigurise se 

vecante;  

43 - Shërbime hoteli; akomodim i 

përkohshëm; sherbime Restoranti; kafene; 

ushqime dhe pije për katering; shërbime 

restoranti me vete-shërbim; shërbime të 

kafeterisë; shërbime të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta (Snack-bar); shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 
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rezervime të përkohshme akomodimi; 

shërbimet e shtëpive turistike.,  

(740) Moreno Malevi // Rruga Bajram 

Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, 

Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 1060, Tirane 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/750 

(540) VELO 

 
(732) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

London WC2R 2PG, United Kingdom 

(151) 15.05.2024 

(180) 30.08.2033 

(111) 24809 

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); 

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral 

(jo për përdorim mjekësor); puro; puro të 

vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë 

për duhanpirës; shkrepëse; artikuj për 

duhanpirës; letër për cigare; tuba për 

cigare; filtra për cigare; aparate xhepi për 

dredhjen e cigareve; makineri që mbahen 

në dorë për injektimin e duhanit në tuba 

letre; cigare elektronike; lëngje për cigare 

elektronike; produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin 

dhe nuk djegin duhanin).,  

(740) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/751 

(540) WEIBO 

 
(732) Weiguang Hong // No. 602, West 

ladder, Building 38, Longyuan New 

Village, Liusha North Street, Puning, 

Guangdong 515300, China, 

(151) 15.05.2024 

(180) 30.08.2033 

(111) 24804 

(511) 16 - Kancelari; letër; letra për 

pikturë dhe kaligrafi; lëngje korrektorë 

[mjete zyre]; blloqe për mbajtjen e 

shënimeve (notebooks); shirit që vendoset 

ndërmjet faqeve të librit (bookmarkers); 

ngjitës për artikuj kancelarie ose për 

qëllime shtëpiake; mprehëse lapsash, 

elektrike ose jo-elektrike; dosje portative 

për mbajtjen e materialeve të shkrimit 

[kancelari]; instrumente shkrimi; lapsa; 

mbajtëse lapsash; fshirëse prej gome; 

vizore vizatimi; shirita ngjitës për artikuj 

kancelarie ose për qëllime shtëpiake; 

bojë; materiale vizatimi; piktura; shirita 

korrektorë (shirit që shërben për të 

korrigjuar një gabim të shkruar ose të 

shtypur) [mjete zyre]; çanta [zarfe, 

pouches (kuleta për artikuj kancelarie)] 

prej letre ose plastike, për paketim.,  

(740) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353922
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353923
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(210) AL/T/2023/753 

(540) KIA CEED 

 
(732) Kia Corporation // 12, Heolleung-

ro, Seocho-gu, Seoul, 06797, Republic of 

Korea, KR 

(151) 15.05.2024 

(180) 31.08.2033 

(111) 24806 

(511) 12 - Vetura per pasagjere; kamiona; 

autobuze; mikrobuze; kamioncina; 

omnibuze; makineri drejtimi me kater 

rrota,  

(591) - e bardhe; e zeze 

(740) Raimonda Karapici // Ndreko Rino; 

Nd. 1; H. 34; Ap. 29; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/755 

(540) BEHISAL HF 

(732) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b.26300 Vršac, Serbi., RS 

(151) 15.05.2024 

(180) 31.08.2033 

(111) 24803 

(511) 5 - Produktet farmaceutike,  

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/794 

(540) 

 
(732) COPYRIGHT SAS // 4 Chemin de 

Chilly, 91160 Champlan, France,  

(151) 15.05.2024 

(180) 14.09.2033 

(111) 24807 

(511) 6 - Pllaka emri metalik dhe pllaka 

emri të derës; Pllaka alumini; Çeliku në 

formë fletë, shufre, shufre dhe pllake; 

Pllaka ndërtimi prej metali; Targa 

metalike; Targat e regjistrimit të 

automjeteve prej metali; Kornizat 

metalike të targave; Mbërthyes metalik të 

targave; Targa të blinduara.;  

20 - Sirtaret për mobilje; Pllaka emri, jo 

prej metali; Pllaka numrash, jo prej 

metali; Targat e garës për biçikleta, jo 

prej metali; Korniza të targave 

jometalike; Targat e regjistrimit të 

automjeteve (Jo metalike -); Targa të 

risive plastike; Pllaka identifikimi, jo prej 

metali;  

(740) Daniel Kordhoni // Qemal Stafa; 

Nd. 62; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; 

Njësia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/806 

(540) AVALONMINER 

(732) CANAAN CREATIVE GLOBAL 

PTE. LTD. // 28 Ayer Rajah Crescent 

#06-08, Singapor. 

(151) 13.05.2024 

(180) 18.09.2033 

(111) 24798 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353925
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353927
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353966
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353978
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(511) 9 - Program kopjuterik, i 

regjistruar; Kompjuterët; pajisjet 

periferike kompjuterike; aparatura për 

përpunimin e të dhënave; Përpunuesit 

[njësitë qendrore të përpunimit]; 

Çiftëzues [pajisje për përpunimin e të 

dhënave]; Kartat e qarkut të integruar 

[kartat inteligjente]; Ndërfaqet për 

kompjuterët;  Qarqe të integruara; Çipa 

[qarqe të integruara]; skedare digjitale të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga tokenë jo 

të këmbyeshëm; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të aseteve kripto duke 

përdorur teknologjinë blockchain; çelësat 

kriptografikë të shkarkueshëm për 

marrjen dhe shpenzimin e aseteve kripto.;  

42 - Qiraja e programit software; 

Projektimi i programit software; 

Programimi kompjuterik; Shndërrimi i të 

dhënave ose dokumenteve nga media 

fizike në elektronike; Kërkime 

teknologjike; Shërbimet e kriptimit të të 

dhënave; Mirëmbajtja e softuerit për 

sigurinë kompjuterike dhe parandalimin e 

rreziqeve;  Përditësimi i programit 

software; Shndërrimi i programeve dhe të 

dhënave kompjuterike, përveç 

konvertimit fizik; Hulumtimi dhe 

zhvillimi i produkteve të reja për të tjerët; 

Minim kriptovalutash.,  

(740) Anisa Rrumbullaku // Dëshmorët e 

4 Shkurtit; Nd. 48; H. 4; Ap. 28; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/807 

(540) CANAAN 

 

(732) CANAAN CREATIVE GLOBAL 

PTE. LTD. // 28 Ayer Rajah Crescent 

#06-08, Singapor. 

(151) 13.05.2024 

(180) 18.09.2033 

(111) 24797 

(511) 9 - Program kopjuterik, i 

regjistruar; Kompjuterët; pajisjet 

periferike kompjuterike; aparatura për 

përpunimin e të dhënave; Përpunuesit 

[njësitë qendrore të përpunimit]; 

Çiftëzues [pajisje për përpunimin e të 

dhënave]; Kartat e qarkut të integruar 

[kartat inteligjente]; Ndërfaqet për 

kompjuterët;  Qarqe të integruara; Çipa 

[qarqe të integruara]; skedare digjitale të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga tokenë jo 

të këmbyeshëm; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të aseteve kripto duke 

përdorur teknologjinë blockchain; çelësat 

kriptografikë të shkarkueshëm për 

marrjen dhe shpenzimin e aseteve kripto.;  

42 - Qiraja e programit software; 

Projektimi i programit software; 

Programimi kompjuterik; Shndërrimi i të 

dhënave ose dokumenteve nga media 

fizike në elektronike; Kërkime 

teknologjike; Shërbimet e kriptimit të të 

dhënave; Mirëmbajtja e softuerit për 

sigurinë kompjuterike dhe parandalimin e 

rreziqeve;  Përditësimi i programit 

software; Shndërrimi i programeve dhe të 

dhënave kompjuterike, përveç 

konvertimit fizik; Hulumtimi dhe 

zhvillimi i produkteve të reja për të tjerët; 

Minim kriptovalutash.,  

(740) Anisa Rrumbullaku // Dëshmorët e 

4 Shkurtit; Nd. 48; H. 4; Ap. 28; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/808 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353979
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353980
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(540) 

 
(732) CANAAN CREATIVE GLOBAL 

PTE. LTD. // 28 Ayer Rajah Crescent 

#06-08, Singapor,   

(151) 13.05.2024 

(180) 18.09.2033 

(111) 24796 

(511) 9 - Program kopjuterik, i 

regjistruar; Kompjuterët; pajisjet 

periferike kompjuterike; aparatura për 

përpunimin e të dhënave; Përpunuesit 

[njësitë qendrore të përpunimit]; 

Çiftëzues [pajisje për përpunimin e të 

dhënave]; Kartat e qarkut të integruar 

[kartat inteligjente]; Ndërfaqet për 

kompjuterët;  Qarqe të integruara; Çipa 

[qarqe të integruara]; skedare digjitale të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga tokenë jo 

të këmbyeshëm; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të aseteve kripto duke 

përdorur teknologjinë blockchain; çelësat 

kriptografikë të shkarkueshëm për 

marrjen dhe shpenzimin e aseteve kripto.;  

42 - Qiraja e programit software; 

Projektimi i programit software; 

Programimi kompjuterik; Shndërrimi i të 

dhënave ose dokumenteve nga media 

fizike në elektronike; Kërkime 

teknologjike; Shërbimet e kriptimit të të 

dhënave; Mirëmbajtja e softuerit për 

sigurinë kompjuterike dhe parandalimin e 

rreziqeve;  Përditësimi i programit 

software; Shndërrimi i programeve dhe të 

dhënave kompjuterike, përveç 

konvertimit fizik; Hulumtimi dhe 

zhvillimi i produkteve të reja për të tjerët; 

Minim kriptovalutash.,  

(591) - E Bardhe, E Zeze. 

(740) Anisa Rrumbullaku // Dëshmorët e 

4 Shkurtit; Nd. 48; H. 4; Ap. 28; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/825 

(540) CHAMPION GOLD 

(732) The Gillette Company LLC // One 

Gillette Park, Boston, Massachusetts 

02127, United States of America, 

(151) 16.05.2024 

(180) 21.09.2033 

(111) 24811 

(300) EUIPO, 018918654, 29/08/2023  

(511) 3 - Deodorantë dhe antidjersë; spraj 

trupi.,  

(740) Pinelopi Voko // Prokop Mima; Nd. 

49; H. 41; Ap. 36; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; 

Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/829 

(540) FRUZAQLA 

(732) HUTCHMED Group Enterprises 

Limited // Vistra Corporate Services 

Centre, Marlborough & Queen Streets, 

Nassau, New Providence, Bahamas 

(151) 15.05.2024 

(180) 22.09.2033 

(111) 24808 

(511) 5 - Preparate mjekësore për 

trajtimin e kancerit.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353997
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354001
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(740) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/843 

(540) SIMBALIN 

(732) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi,  

(151) 15.05.2024 

(180) 25.09.2033 

(111) 24801 

(511) 5 - Produkte farmaceutike,  

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/844 

(540) PSITOPIN 

(732) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi, 

(151) 15.05.2024 

(180) 25.09.2033 

(111) 24802 

(511) 5 - Produkte farmaceutike,  

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/997 

 
(540) PEPSI 

(732) PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(151) 17.05.2024 

(180) 17.10.2033 

(111) 24814 

(511) 18 - Çanta shpine; Çanta dore; 

Valixhe; Çanta; Cadra; Portofole; Çanta 

duffle; Këllëfe çelësash; Çanta sporti; 

Çanta tote; Çanta udhëtimi.;  

25 - Veshje për këmbët; Doreza; Kapele; 

Veshje për shtëpi; Doreza pa ndarje të 

gishtërinjve; Kravata; Pantallona; Shalle; 

Veshje gjumi; Çorape; Pulovra; Xhaketa 

prej qethi (fleece); Veshje të sipërme prej 

qethi (fleece); Veshje për kokën; 

Këmisha; Kanatjere; Pantallona atletike; 

Kapele bejsbolli; Xhaketa; Kapele të 

thurura; Tuta; Bluze tutash; Bluza.;  

32 - Pije freskuese; Koncentrate, shurupe 

ose pluhura që përdoren në përgatitjen e 

pijeve freskuese.,  

(591) - blu, e kuqe 

(740) Pinelopi Voko // Prokop Mima; Nd. 

49; H. 41; Ap. 36; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; 

Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/998 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354016
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354017
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355070
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355071
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(540) PEPSI 

 
(732) PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(151) 17.05.2024 

(180) 17.10.2033 

(111) 24815 

(511) 18 - Çanta shpine; Çanta dore; 

Valixhe; Çanta; Cadra; Portofole; Çanta 

duffle; Këllëfe çelësash; Çanta sporti; 

Çanta tote; Çanta udhëtimi.;  

25 - Veshje për këmbët; Doreza; Kapele; 

Veshje për shtëpi; Doreza pa ndarje të 

gishtërinjve; Kravata; Pantallona; Shalle; 

Veshje gjumi; Çorape; Pulovra; Xhaketa 

prej qethi (fleece); Veshje të sipërme prej 

qethi (fleece); Veshje për kokën; 

Këmisha; Kanatjere; Pantallona atletike; 

Kapele bejsbolli; Xhaketa; Kapele të 

thurura; Tuta; Bluze tutash; Bluza.;  

32 - Pije freskuese; Koncentrate, shurupe 

ose pluhura që përdoren në përgatitjen e 

pijeve freskuese.,  

(740) Pinelopi Voko // Prokop Mima; Nd. 

49; H. 41; Ap. 36; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; 

Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/1183 

(540) 

TalentBridge

 
(732) SFC ALB // Rruga e Barrikadave, 

Qendra Turdiu, Nr. Pasurie: 10/294+1-16, 

Shkalla 1, Kati 5, Ap.16, Tirane, 

(151) 13.05.2024 

(180) 23.11.2033 

(111) 24792 

(511) 35 - Agjensi punësimi.,  

(591) - Jeshile 

(740) Aleksandër Prifti // Demokracia 

03940052; Nd. 74; H. 1; Paskuqan; 

Babrru; 1047; Kamëz, Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/1250 

(540) STING 

 
(732) PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355543
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356826


 

29 
 

(151) 17.05.2024 

(180) 15.12.2033 

(111) 24813 

(511) 32 - Ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera joalkoolike; pije frutash 

dhe lëngje frutash; shurupe dhe preparate 

tjera për prodhimin e pijeve; pije 

freskuese të gazuara.,  

(740) Pinelopi Voko // Prokop Mima; Nd. 

49; H. 41; Ap. 36; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; 

Tiranë 
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NDRYSHIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
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(210) AL/T/2014/227 

(730) PIZZA HUT INTERNATIONAL, 

LLC // 7100 Corporate Drive, Plano, 

Texas 75024 United States, US 

(180) 17.04.2034 

(111) 15889 

(511) 29; 30; 43 

 

 

(210) AL/T/2014/229 

(540) MAKE IT GREAT 

(730) PIZZA HUT INTERNATIONAL, 

LLC // 7100 Corporate Drive, Plano, 

Texas 75024 United States, US 

(180) 17.04.2034 

(111) 15768 

(511) 30; 43 

 

 

(210) AL/T/2014/232 

(540) OLX 

(730) OLX B.V // Taurusavenue 105, 

2132 LS, Hoofddorp, The Netherlands, 

NL 

(180) 17.04.2034 

(111) 15682 

(511) 9; 35 

 

 

(210) AL/T/2014/253 

(540) MULLINJTE 

(730) Mulliri i Vjetër Sh.p.k. // Berxull 

rruga dytesore Tirane- Durres, 100m 

prane Ures Limuthit, Godine dy kateshe, 

Tirane, AL 

(180) 28.04.2024 

(511)  

 

 

(210) AL/T/2014/258 

(540) NEW GENERATION Masazheri 

Estetiko-Kuruese 

(730) ARILTA "B" // Tirane Zona 

Kadastrale Nr.8130, Nr.pasurie 3/773-N1, 

3/773-N2 dhe 3/773-N15, Rruga e Dibres 

, Tirane, AL 

(180) 30.04.2034 

(111) 15837 

(511) 44 

 

 

(210) AL/T/2014/277 

(540) ETİ WAFE'UP 

(730) ETI GIDA SANAYI VE TICARET 

ANONIM SIRKETI // Organize Sanayi 

Bolgesi 11. Cad. ESKISEHIR -

TURKEY, TR, TR 

(180) 07.05.2034 

(111) 15844 

(511) 30 

 

 

(210) AL/T/2014/303 

(540) LAVRENA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15975 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/304 

(540) SCRIPTA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrsac // Beogradski 

put bb 26300 Vrsac Serbia, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15849 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/306 

(540) HORIZONT 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrṡac 

 // Beogradski put bb, 26300 Vrṡac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15872 

(511) 5 
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(210) AL/T/2014/307 

(540) FIUMIN 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15971 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/308 

(540) FLUSSO 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15873 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/309 

(540) REMISIT 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15847 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/310 

(540) ESTRA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15973 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/311 

(540) ESPRA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska Vrṡac 

 // Beogradski put bb, 26300 Vrṡac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15874 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/312 

(540) ELORA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15970 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/313 

(540) LESCIT 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrṡac // Beogradski 

put bb, 26300 Vrṡac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15851 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/315 

(540) CITRALES 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15848 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/316 

(540) STARTINA 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb, 26300 Vršac, RS 

(180) 14.05.2034 

(111) 15974 

(511) 5 
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(210) AL/T/2014/340 

(540) CAMUS 

(730) CAMUS LA GRANDE MARQUE 

// 29 rue Marguerite de Navarre F-16100 

COGNAC, FR 

(180) 21.05.2034 

(111) 15835 

(511) 33 

 

 

(210) AL/T/2014/373 

(540)  

(730) ETİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞIRKETİ // ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ 11. CADDE 

ESKİŞEHİR -TÜRKİYE, TR, TR 

(180) 03.06.2034 

(111) 15798 

(511) 30 

 

 

(210) AL/T/2014/466 

(540) KEYTRUDA 

(730) Merck Sharp & Dohme LLC // 126 

East Lincoln Ave., P.O. Box 2000, 

Rahway, NJ 07065, US 

(180) 16.07.2034 

(111) 16038 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/469 

(540)  

(730) Merck Sharp & Dohme LLC // 126 

East Lincoln Ave., P.O. Box 2000, 

Rahway, NJ 07065, US 

(180) 16.07.2034 

(111) 15963 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2014/597 

(540) PANADOL 

(730) GlaxoSmithKline Consumer 

Healthcare (UK) IP Limited // 980 Great 

West Road, Brentford, Middlesex TW8 

9GS; England, GB 

(180) 16.09.2034 

(111) 16095 

(511) 5; 10 
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 10270 

(210) AL/T/2004/320 

(732) Angel Yeast Co., Ltd. // No.24 

Zhongnan Road, Yichang, Hubei 443003,  

 

 

(111) 10271 

(210) AL/T/2004/321 

(732) Angel Yeast Co., Ltd. // No.24 

Zhongnan Road, Yichang, Hubei 443003,  
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NDRYSHIME NË ADRESËN E PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 10251 
(210) AL/T/2004/291 
(540) ASTELLAS 
(732) Astellas Pharma Inc. // 5-1 

Nihonbashi-Honcho 2 chome, Chuo-ku, 

Tokyo 103-8411, JAPAN, JP 
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KUFIZIM I LISTËS SË MALLRAVE / SHËRBIMEVE 

TË MARKËS TREGTARE 
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(111) 15856 
(210) AL/T/2014/272 
(540) ESSO 
(511) 1 - Kimikate që përdoren në 

industri, në shkencë dhe në fotografi, 

ashtu si dhe në bujqësi, kopshtari dhe 

pylltari; rrëshira artificiale të 

papërpunuara, plastikë e papërpunuar; 

plehra organike; përbërës për fikjen e 

zjarrit, preparate për kalitje (temperim) 

dhe ngjitje, substanca kimike për ruajtjen 

e ushqimeve, substanca regjëse, ngjitës 

(adeziv) që përdoren në industri, aditivë 

karburanti; antifriz;  

4 - Vajra industrialë dhe graso; 

lubrifikantë; përbërje absorbuese, 

lagështuese, dhe lidhëse për  pluhurin; 

karburante (përfshirë dhe esencën për 

motorin) dhe ndricues; kandele, fitila per 

ndezje; dylle, derivate vaji për përdorime 

teknike 
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MARKA TË REFUZUARA 
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(210) AL/T/2023/1083 
(540) 

 
(732) Tao Tao Shpk //  Rruga nacionale 

"Tiranë-Elbasan, qëndra tregtare TEG, 

kati i dytë, AL 

(591) - Kuqe, Zeze 

(740) Zyra Ligjore Rakipi & Partners 

 Rruga Ibrahim Rugova, pallatet Green 

Park Tower, Kulla Nr.1, Kati Nr.11, Ap 

Nr.54, Tirane 

(511) 41 - shërbime diskoteke;  

43 - shërbime bari 
 

 

 

(210) AL/T/2023/1166 

(540) 

 
(732) DONI FRUITS // Lagjja Karbunare 

e Poshtme, Autostrada Lushnje-Berat km 

i pare, nr.pasurie 839/29, zona kadastrale 

nr.2087., Lushnje, LUSHNJE, Fier, ,  

 

(591) - 

(740) Majlinda Manushi 

 RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 10; 1001; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511) 31 - Produkte të papërpunuara dhe 

të papërpunuara bujqësore , drithëra dhe 

fara të papërpunuara dhe të papërpunuara; 

fruta dhe perime të freskëta, barishte të 

freskëta; bajame [fruta]; angjinare, të 

freskëta; fasule, të freskëta; panxhar, i 

freskët; manaferrat, të freskëta; gështenja 

të freskëta; çikore, e freskët; agrume, të 

freskëta; kastraveca, të freskëta; fruta, të 

freskëta; hudhra, e freskët; xhenxhefil, i 

freskët; rrush, i freskët; lajthi, të freskëta; 

presh, i freskët; limon, të freskët; 

thjerrëzat, të freskëta; marule, e freskët; 

kërpudha, të freskëta; hithra; ullinj, të 

freskët; qepë, të freskëta; portokall, të 

freskët; bizele, të freskëta; speca [bimë]; 

fasule soje, të freskëta; spinaq, i freskët; 

kunguj, të freskët; ;  

32 - Pije jo-alkoolike; pije freskuese; pije 

energjike; pije izotonike, pije hirre, birrë 

malti, birrë, birrë xhenxhefili; pije jo-

alkoolike malti, ujë mineral; ujë i gazuar; 

lëngje frutash; nektare frutash; ekstrakte 

jo-alkoolike frutash, pije lëngje jo-

alkoolike frutash; shurupe për pije, 

shurupe për limonada; esenca për bërjen e 

pijeve; tableta për pije freskuese, pluhur 

për pije freskuese; pije aloe vera, 

joalkoolike; aperitivë, joalkoolikë; musht, 

joalkoolike; lëngje frutash / lëng frutash; 

nektarë frutash, joalkoolikë; musht rrushi, 

i pafermentuar; limonadat; smoothie.;  

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; prezantimi i 

mallrave dhe shërbimeve në të gjitha 

mjetet e komunikimit për shitje me 

pakicë; shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shërbime të shitjes online të drithrave dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355156
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produkteve bujqesore , frutave dhe 

agrumeve te  fresketa, menaxhimi i 

dyqaneve, dyqaneve dhe pikave të shitjes; 

shërbime këshilluese për menaxhimin e 

biznesit në lidhje me ekskluzivitetin; 

ofrimi i informacionit të biznesit në lidhje 

me dritherat dhe produktet bujqesore . 
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KORRIGJIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE  
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KORRIGJIME NË TË DHËNAT E OBJEKTIT 



 

60 
 

(111) 9460 
(210) AL/T/2001/511 
(732) Bristol-Myers Squibb Company (a 

Delaware corporation) // Route 206 & 

Province Line Road, Princeton, New 

Jersey 08543, US, US 
(740) Vjollca Shomo // Rruga A.Z 

Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15, 

Kutia Postare 1019, Tirane 

 

 

(111) 9588 

(210) AL/T/2001/576 

(732) Bristol-Myers Squibb Company (a 

Delaware Corporation) // Route 206 & 

Province Line Road, Princeton, New 

Jersey 08543, US, , US 

(740) Vjollca Shomo // Rruga A.Z 

Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15, 

Kutia Postare 1019, Tirane 

 

 

(111) 13129 

(210) AL/T/2010/30 

(732) Bristol-Myers Squibb Company (a 

Delaware corporation) // Route 206 & 

Province Line Road, Princeton, New 

Jersey 08543, US, US 

(740) Vjollca Shomo // Rruga A.Z 

Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15, 

Kutia Postare 1019, Tirane 
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